
 
 

 
 

Zarządzenie nr 286/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Dyrektora Żłobka Miejskiego  

w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 Statutu Żłobka Miejskiego w Kętrzynie 

nadanego Uchwałą nr XXVI/151/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 stycznia 2012 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa ogólnego Pani Joannie Friedrichsen – pełniącej obowiązki Dyrektora 

Żłobka Miejskieg w Kętrzynie do jednoosobowego dokonywania czynności prawnych w zakresie 

wykonywania bieżących zadań Żłobka Miejskiego w Kętrzynie. 

 

§ 2 

 Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie objętym § 1 

pracownikom Żłobka Miejskiego w Kętrzynie. 

 

 

§ 3 

1. Pełnomocnictwa udziela się na czas określony od dnia 1 września 2022 r. do wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kętrzynie. 

2. Odwołanie lub ograniczenie niniejszego pełnomocnictwa może nastąpić w każdym czasie. 

3. Udzielone pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania ze stanowiska. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-/Ryszard Niedziółka 

 

 

  


